Traffa
Planetengetriebe PE
55
Innovative Antriebslösungen
Der optimale Antrieb individuell für Ihre Anforderung
Wirtschaftliche Planetengetriebe - PE
Wirtschaftliche Planetengetriebe - PE

Wirtschaftliche Planetengetriebe - PE
Motor-Getriebe-Kombination
Motor 1 Motor 2 Motor 3 Bestellcode (Getriebe)
Anschraubgewinde
G3
PE2 SMH40 PE2 XXX 10 M 030/046/06/25 M4
PE3
SMH60/B08/09 MH056/B05/09 PE3 XXX 10 M 040/063/09/20 M5
MH056/B05/11 PE3 XXX 10 M 040/063/11/23 M5
NX205/NX210 PE3 XXX 10 M 040/063/11/25 M5
SMH60/B05/11 NX310 MH070/B05/11 PE3 XXX 10 M 060/075/11/23 M5
MH070/B05/14 PE3 XXX 10 M 060/075/14/30 M5
SY56 (NEMA 23) PE3 XXX 10 M 038/066/06/21 M5
SY87 (NEMA 34) PE3 XXX 10 M 073/098/09/32 M6
PE4
SMH60/B05/11 NX310 MH070/B05/11 PE4 XXX 10 M 060/075/11/23 M5
SMH82/B08/14 PE4 XXX 10 M 080/100/14/30 M6
SMH82/B08/19 NX420/NX430 MH105/B09/19 PE4 XXX 10 M 080/100/19/40 M6
SMH82/B05/19 SMH100/B05/19 MH105/B05/19 PE4 XXX 10 M 095/115/19/40 M8
SY107 (NEMA 42) PE4 XXX 10 M 055/125/15/32 M8
SY87 (NEMA 34) PE4 XXX 10 M 073/098/09/32 M6
PE5
MH105/B09/19 NX420/NX430 PE5 XXX 10 M 080/100/19/40 M6
SMH82/B05/19 SMH100/B05/19 MH105/B05/19 PE5 XXX 10 M 095/115/19/40 M6
SMH100/B05/24 SMH115/B09/24 MH105/B05/24 PE5 XXX 10 M 095/115/24/50 M8
SMH115/B07/24 NX620/NX630 MH105/B06/24 PE5 XXX 10 M 110/130/24/50 M8
SMH115/B05/24 MH145/B05/24 PE5 XXX 10 M 130/165/24/50 M10
PE7 SMH170/B05/38 MH205/B05/38 PE7 XXX 16 M 180/215/38/80 M12
Motor-Getriebe-Kombination
Fettschrift = Bevorzugte Motor-Getriebe Kombinationen
Nur für Motoren mit Befestigungsbohrungen (keine Befestigungsgewinde)
Weitere Befestigungsmöglichkeiten auf Anfrage möglich (kontaktieren Sie bitte Parker)